ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № __________

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка

В  соответствии  со  ст. 39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 30.12.2021 №476-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от 06.10. 2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  Юрьев-Польский  район,   Положением  об
организации  и  проведении  общественных  обсуждений  или  публичных
слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
муниципального  образования  Симское  Юрьев-Польского  района,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования Юрьев-Польский район от 27.06.2018 №30, и учитывая результаты
общественных  обсуждений,  рекомендации  комиссии  по  подготовке  проекта
правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Юрьев-
Польский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного  участка  (территориальная  зона  СХ  -  Зона  сельскохозяйственных
угодий)  с  кадастровым  номером  33:04:020102:1926,  площадью  98650 кв.м,
местоположение:  Владимирская  область,  р-н  Юрьев-Польский,  МО  Симское
(сельское  поселение),  с Сима,  примерно  в  620 м  по  направлению  на  юг  от
ориентира,  расположенного  за  пределами  участка,  адрес  ориентира,  область
Владимирская,  район  Юрьев-Польский,  МО  Симское  (сельское  поселение),
с. Сима, ул. Молодежная, д 17 - «Животноводство» (3.1).

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и
размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования  Юрьев-
Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации А.А. Трофимов

	 от _____________
	 Глава администрации